

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie Prievidza v roku 2007

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
3	Pleskáč vysoký	1	2,45	7,35	2,45	7,35	3,00
	SPOLU	1	2,45	7,35	2,45	7,35	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	12	3,00	15,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	12	3,00	15,00	0,25	1,25	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	6	2,30	13,90	0,35	2,95	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	7	2,30	11,50	0,33	1,64	5,00
	SPOLU	7	2,30	11,50	0,33	1,64	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	6	2,00	8,00	0,33	1,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	6,00	18,00	1,50	4,50	3,00
21	Lipeň	1	1,50	27,00	1,50	27,00	18,00
28	Jalec - ostatné	33	13,20	39,60	0,40	1,20	3,00
	SPOLU	44	22,70	92,60	0,93	8,51	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	12	4,20	54,60	0,35	4,55	13,00	
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00	
	SPOLU	14	4,80	57,60	0,33	3,03		
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	10	3,00	39,00	0,30	3,90	13,00	
20	Pstruh dúhový	10	4,00	20,00	0,40	2,00	5,00	
	SPOLU	20	7,00	59,00	0,35	2,95		
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	2	2,35	30,55	1,18	15,28	13,00	
20	Pstruh dúhový	3	0,75	3,75	0,25	1,25	5,00	
21	Lipeň	2	0,64	11,52	0,32	5,76	18,00	
	SPOLU	7	3,74	45,82	0,58	7,43		
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00	
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00	
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00	
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
12	Šťuka	1	5,00	45,00	5,00	45,00	9,00	
	SPOLU	10	12,00	73,00	1,55	9,83		
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	5	11,50	46,00	2,30	9,20	4,00	

3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	6	12,50	49,00	1,65	6,10	
3-5170-1-1 - VN Kanianka						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	52	111,00	444,00	2,13	8,54	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
15	Ostriež	5	1,00	5,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	60	116,00	471,00	1,27	6,31	
3-5300-1-1 - VN Lazany						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	9	23,70	94,80	2,63	10,53	4,00
	SPOLU	9	23,70	94,80	2,63	10,53	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno						Návštevnosť: 0	
1	Kapor	846	2 102,38	8 409,52	2,49	9,94	4,00
3	Pleskáč vysoký	96	84,90	254,70	0,88	2,65	3,00
4	Jalec hlavatý	12	5,50	16,50	0,46	1,38	3,00
8	Karas	24	12,00	12,00	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	4	41,10	164,40	10,28	41,10	4,00
12	Šťuka	30	67,50	607,50	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč veľkoústý	70	131,50	1 709,50	1,88	24,42	13,00
15	Ostriež	97	21,20	106,00	0,22	1,09	5,00
20	Pstruh dúhový	14	7,00	35,00	0,50	2,50	5,00
22	Sivoň	24	62,00	310,00	2,58	12,92	5,00

26	Ostatné ryby	62	4,00	4,00	0,06	0,06	1,00	
	SPOLU	1 281	2 542,08	11 644,12	1,97	10,36		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	41	80,00	320,00	1,95	7,80	4,00	
3	Pleskáč vysoký	65	24,00	72,00	0,37	1,11	3,00	
8	Karas	11	3,50	3,50	0,32	0,32	1,00	
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00	
	SPOLU	118	110,50	422,50	1,41	9,06		